
 
 

 

1 
 

 

 ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

  “ L. NOBILI”  

Via Makallè, 10 – 42124  REGGIO EMILIA 

Tel. 0522-921433  

Codice meccanografico REIS01100L 
E-mail: info@pec.iisnobili.edu.it                                                                          http://www.iisnobili.edu.it 

E-mail: info@iisnobili.edu.it   

Distretto di Reggio Emilia N.11                                   Codice Fiscale  91157020354 

 
 

PNRR Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

M4C1I1.4-2022-981-P-12744 

 

CERTIFICATO di Regolare Fornitura 
(art. 17 comma 2 D. Lgs. 129/2018) 

 

C.U.P. I84D22003140006 

CIG B036327A68 

Codice Id. Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-12744 

Ordine prot. n. 3717/VI-2 del 28/02/2024 
 

Fornitore: DIFFUSIONE TESSILE SRL  

Via Santi, 8 

42025 Cavriago (RE) 

P.I. 01044120358 
 

Codice Descrizione 

articolo 

Unità di 

misura 

Quantità Sconto 

% 

Prezzo 

s.iva € 

Iva % Prezzo 

lordo € 

Totale € 

DT100C

OT 

ROTOLO DI 

100% COTONE 

STAMPATO 

MT 53.00 11.1000

0 

4.20000 22.00 4.55524 241.42751 

DT63-

34-

3POLIES

TER 

ROTOLO DI 

63% 

POLIESTERE 

34% VISCOSA 

3% ELASTAM 

MT 109.90 11.0900

0 

3.50000 22.00 3.79646 417.23064 

DT96-

4COT 

ROTOLO DI 

96% COTONE 

E 4% 

ELASTAM 

MT 48.90 11.0900

0 

3.20000 22.00 3.47105 169.73418 





 
 

 

2 
 

 

Imponibil

e: 

€ 679.01  + I.V.A 22    % 149.38 = € 828.39 

       € 828.39 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’istruzione del 24 giugno 2022, n. 170, con cui sono stati definiti 

i criteri di riparto delle risorse per gli interventi di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica 

nell’ambito della linea di investimento 1.4, Missione 4, Componente 1, del PNRR, in relazione alla 

misura “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica”;  

VISTO in particolare, l’Allegato n. 2 al predetto Decreto che prevede il finanziamento destinato a 

questa Istituzione scolastica per l’importo di € 268.859,49 € ; 

VISTO il PTOF 2022_2025 e il Piano di Miglioramento approvato dal Collegio docenti il 14/10/2022 

con delibera n. 3; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 15/12/2023 di approvazione del Programma An-

nuale Esercizio finanziario 2024; 

VISTO il progetto approvato in Collegio docenti il 13/02/2023 con delibera n. 3 e in Consiglio d’isti-

tuto il 02/02/2023 con delibera n. 4; 

VISTO la sottoscrizione dell’accordo di concessione tra l’istituzione scolastica e il MIM con cui si 

autorizza l’istituzione scolastica alla spesa prot. n. 52857 del 18/03/2023; 

VISTO l’acquisizione a bilancio della risorsa in data 27/03/2023; 

VISTA l’esecuzione della fornitura sopra specificato; 

VISTO il D. Lgs 129/2018 art. 17 comma 2; 

VISTO l’ordine prot. n. 3717/VI-2 del 28/02/2024; 

 

ATTESTA 

 

a) che il materiale pervenuto all’Istituzione Scolastica corrisponde per quantità, qualità e profilo 
tecnico a quanto richiesto; 

b) che il materiale è rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti, menoma-

zioni e vizi che ne possano pregiudicare l’utilizzo. 

 

CONSTATATA la qualità e la piena efficienza del servizio sopra elencato che è risultato qualita-

tivamente rispondente allo scopo per il quale era stato richiesto; 

 

DETERMINA 

l’autorizzazione alla liquidazione della spesa 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                         Prof.ssa Elena Guidi 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


		2024-03-20T08:49:02+0100
	ELENA GUIDI




